

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка									
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	Поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений												
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	иное	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
приобретение электроэнергии																						
вспомогательные материалы																						
1	08.05.2024													прямая закупка	Кран трехходовой с ручкой 116386к Ру16 (трубная резьба) Ду15, м	0,3200	штг	2,31451	0,74064	ООО "Арснаб"	Счет № 869 от 07.05.2024	
2	08.05.2024													прямая закупка	Муфта чугунная Ду50	0,1650	штг	2,31451	0,38189	ООО "Арснаб"	Счет № 869 от 07.05.2024	
3	08.05.2024													прямая закупка	Муфта чугунная Ду25	0,0520	штг	2,31451	0,12035	ООО "Арснаб"	Счет № 869 от 07.05.2024	
4	08.05.2024													прямая закупка	Контрагайка чугунная Ду25	0,0240	штг	2,31451	0,05555	ООО "Арснаб"	Счет № 869 от 07.05.2024	
5	08.05.2024													прямая закупка	Контрагайка чугунная Ду50	0,0570	штг	2,31451	0,13193	ООО "Арснаб"	Счет № 869 от 07.05.2024	
6	15.05.2024													прямая закупка	Ключ трубный рычажный "Крафтоол" № 1,1 2734-10	1,2200	штг	0,57863	0,70592	ООО "Уником"	Счет № 1009 от 07.05.2024	
7	15.05.2024													прямая закупка	Ключ трубный рычажный "Крафтоол" № 2,1 2734-15	1,8800	штг	0,57863	1,08782	ООО "Уником"	Счет № 1009 от 07.05.2024	
8	15.05.2024													прямая закупка	Ключ трубный рычажный "Крафтоол" № 3,1 2734-20	3,0350	штг	0,23145	0,70245	ООО "Уником"	Счет № 1009 от 07.05.2024	
9	08.05.2024													прямая закупка	Герметик силиконовый универсальный бесц 260 мл	0,2060	штг	2,31451	0,47737	ООО "ТД "Стройлидер"	Счет № 1315 от 07.05.2024	
10	08.05.2024													прямая закупка	Пена монтажная ТЕХНОНИКОЛЬ 65 стандарт всеесезонная	0,3820	штг	1,73588	0,66311	ООО "ТД "Стройлидер"	Счет № 1315 от 07.05.2024	
11	08.05.2024													прямая закупка	Лента сигнальная 50мм*200м красно-белая	0,1800	штг	0,57863	0,10415	ООО "ТД "Стройлидер"	Счет № 1315 от 07.05.2024	
12	08.05.2024													прямая закупка	Смазка ВД-40 125мл/ WD универсальная аэроольная/24	0,4800	штг	1,15725	0,55548	ООО "ТД "Стройлидер"	Счет № 1315 от 07.05.2024	
13	08.05.2024													прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д.3,2мм	0,6350	кг	1,15725	0,73486	ООО "Арми"	Счет № 2905 от 07.05.23024	
14	08.05.2024													прямая закупка	Сварочные электроды LB-52U д.2,6мм	0,6500	кг	1,15725	0,75221	ООО "Арми"	Счет № 2905 от 07.05.23024	
15	08.05.2024													прямая закупка	Ветощь трикотаж брикет 40*40*10-10кг	0,1400	кг	23,14507	3,24031	ООО ТК "Автекс"	Счет № УТ-2626 от 06.05.2025	
16	15.05.2024													прямая закупка	Канистра пластиковая 20л "Октан" с лейкой	0,9500	штг	0,11573	0,10994	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1175 от 08.05.2024	
17	08.05.2024													прямая закупка	537000874 Геотекстиль для дорожных покрытий 300 г/м 2x25	4,1900	рул	0,46290	1,93956	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01375445 от 07.05.2024	
18	08.05.2024													прямая закупка	Комбинезон защитный Jeta Safety, 100% полипропилен JPC100, размер XXL	0,3590	штг	0,69435	0,24927	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01375445 от 07.05.2024	
19	08.05.2024													прямая закупка	Комбинезон защитный Jeta Safety, 100% полипропилен JPC100, размер XXXL	0,3590	штг	0,69435	0,24927	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01375445 от 07.05.2024	
20	08.05.2024													прямая закупка	Кирпич керамический облицовочный пустотелый М 125 250x120x65мм	0,0250	штг	69,43522	1,73588	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01374891 от 06.05.2024	
21	08.05.2024													прямая закупка	Стеклоизолит нижний слой ЕПП (Зкг/м2) 10м2	1,5880	штг	0,11573	0,18377	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01374891 от 06.05.2024	
22	08.05.2024													прямая закупка	Цемент ЦЕМА Ш 32,5Б Сибирский цемент 50 кг	0,4870	штг	2,31451	1,12717	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01374891 от 06.05.2024	
23	08.05.2024													прямая закупка	Средство от сорняков Ликвидатор флакон 500 мл	1,2120	штг	2,77741	3,36622	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01372950 от 03.05.2024	
24	06.05.2024													прямая закупка	Шуруповерт 18 В 2x2,0Ач Li-Ion 42 Нм G-серияDF488DWAЕ Makita	14,5600	штг	0,11573	1,68496	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01372950 от 03.05.2024	
25	08.05.2024													прямая закупка	Мешки для мусора ПДВ 120 л (30шт/рул) О/П (белая этикетка)Э	0,1650	рул	1,15725	0,19095	ООО "АлексГрупп"	Счет № 4308 от 07.05.2024	
26	08.05.2024													прямая закупка	Мыло хозяйственное 78% 200гр.Эффект в обертке /60/	0,0340	штг	3,47176	0,11804	ООО "АлексГрупп"	Счет № 4308 от 07.05.2024	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	иное							
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
27	15.05.2024													прямая закупка	Вентиль ВВ-2 (Цветлит)	0,2460	штг	0,69435	0,17081	ООО "Промгласнаб"	Счет №2103 от 07.05.2024
28	15.05.2024													прямая закупка	Вентиль баллонный ВВ-2 (Ш) (НЗГА)	0,2550	штг	0,57863	0,14755	ООО "Промгласнаб"	Счет №2103 от 07.05.2024
29	08.05.2024													прямая закупка	Лен сантехнический №16, 50 г. ЗУБР,МИ (88898*4-51991-050)	0,0580	штг	1,62016	0,09397	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
30	08.05.2024													прямая закупка	Щётка сметка 5301030,5301015 (60-2-035*84632*84628)	0,0720	штг	1,62016	0,11665	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
31	08.05.2024													прямая закупка	Круг отрезной 125*1,2*22 14А (Луга) мет+нерж. (3276)	0,0260	штг	5,78627	0,15044	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
32	08.05.2024													прямая закупка	Отвёртка SL 5,0x150мм MATRIX ПРОФ (11420*)	0,1100	штг	1,73588	0,19095	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
33	08.05.2024													прямая закупка	Отвёртка SL 6,0x150мм MATRIX ПРОФ, ОРМИС (114249*12222*11424)	0,1620	штг	1,73588	0,28121	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
34	08.05.2024													прямая закупка	Отвёртка SL 8,0x150мм MATRIX ПРОФ, ОРМИС (11425*12226*33-0-704)	0,2300	штг	1,15725	0,26617	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
35	08.05.2024													прямая закупка	Отвертка PH 1,0x150мм MATRIX МИ (114399*12246)	0,1150	штг	1,73588	0,19963	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
36	08.05.2024													прямая закупка	Отвёртка PH 2,0x150мм MATRIX ПРОФ (114439*12250*11443)	0,1200	штг	1,73588	0,20831	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
37	08.05.2024													прямая закупка	Леска для триммера , 3,0 мм, 15м ВИТОЙ КВАДРАТ ЗУБР (75020-3.0)	0,1500	штг	1,73588	0,26038	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
38	08.05.2024													прямая закупка	Изолента Милен PRO,Klebebander синяя 15ммx20м проф. 106725*106739*117743*114666*126503*130038 (133081*106664)	0,0450	штг	0,69435	0,03125	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
39	08.05.2024													прямая закупка	Пистолет для монтажной пены "DEXX PRO METAL" метал. корпус (06868_201)	0,6250	штг	0,34718	0,21699	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
40	08.05.2024													прямая закупка	Бур SDS-Plus 12* 100/160 СИБРТЕХ (70558)	0,1080	штг	0,23145	0,02500	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
41	08.05.2024													прямая закупка	Круг отрезной 230*2,5*22 14А (Луга) (2785)	0,0870	штг	1,73588	0,15102	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
42	08.05.2024													прямая закупка	Пистолет для герметика полукорпус. 225 мл ПРОФИ" FIT,HEADMAN,ОРМИС ЦБ-00014250*ЦБ-00016164 (684-014*14236**23-1-000**)	0,2600	штг	0,69435	0,18053	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
43	08.05.2024													прямая закупка	Ключ гаечный КГД 13*14 СИ (28915)	0,1500	штг	0,23145	0,03472	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
44	08.05.2024													прямая закупка	Ключ КГНДИ 13*14 СИ (28938)	0,2250	штг	0,23145	0,05208	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
45	08.05.2024													прямая закупка	Ключ КГКП 10*10 СИ.БМ (31891*1011010)	0,0780	штг	1,15725	0,09027	ИП Артемьева Ю.В.	Счет № 1160 от 07.05.2024
46	08.05.2024													прямая закупка	Ведро пластмас. 10л (6-003)	0,0750	штг	0,23145	0,01736	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
47	08.05.2024													прямая закупка	Ведро оцинков.12л 4812749000045 (67591*621-012*39300-12*)	0,3100	штг	0,23145	0,07175	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
48	08.05.2024													прямая закупка	Кисть художественная нат/шет. 8мм №6, дер. ручка STAYER "УНИВЕРСАЛ-СТАНДАРТ" (0124-06**)	0,0380	штг	2,31451	0,08795	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
49	08.05.2024													прямая закупка	Щётка руч. стальная 6 рядов дерев.ручка СИБРТЕХ, FIT (38402*38406*748265*74806*)	0,1000	штг	0,69435	0,06944	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
50	08.05.2024													прямая закупка	Щётка сметка 5301030,5301015 (60-2-035*84632*84628)	0,0720	штг	0,69435	0,04999	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	Сопоставление поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное											
		конкурс			аукцион						запрос котировок		запрос предложений								
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок				запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
51	08.05.2024													прямая закупка	Головка 6-гр. удар 3/4 32мм FORSAGE (46532 (Forsage))	0,7800	штг	0,11573	0,09027	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
52	08.05.2024													прямая закупка	Головка 6-гр. удар 3/4 36мм Проф JW (S03A6136**)	1,4200	штг	0,11573	0,16433	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
53	08.05.2024													прямая закупка	Ключ КГД 22*24 БМ (1002224)	0,3400	штг	0,23145	0,07869	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
54	08.05.2024													прямая закупка	Ключ КГД 24*27 СИ,БМ (28922*1002427)	0,4400	штг	0,23145	0,10184	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
55	08.05.2024													прямая закупка	Ключ КГД 27*30 СИ,БМ (28923*1002730)	0,5800	штг	0,23145	0,13424	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
56	08.05.2024													прямая закупка	Ключ КГД 30*32 СИ,БМ (28924*1003032)	0,5950	штг	0,23145	0,13771	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
57	08.05.2024													прямая закупка	Ключ КГД 32*36 СИ,БМ (28925*1003236*ИК024)	0,7300	штг	0,23145	0,16896	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
58	08.05.2024													прямая закупка	Круг отрезной 125*1,6*22 14А (Луга) мет-нерж. (3387)	0,0270	штг	5,78627	0,15623	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
59	08.05.2024													прямая закупка	Полотно ножовоч.ручное 0,63*300мм, Х6ВФ	0,0230	штг	1,15725	0,02662	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
60	08.05.2024													прямая закупка	Респиратор Исток-300/400 со сменными комбинированными фильтрами А1Р1	0,4200	штг	1,38870	0,58326	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
61	08.05.2024													прямая закупка	Ящик для инструмента 19" (49x27,5x24см) пласт., с лотком и органайз. ВОЛАТ (20237)	1,3200	штг	0,11573	0,15276	ООО "Эрми"	Счет № 452 от 07.05.2024
62	02.05.2024													прямая закупка	Кольцо стеновое железобетонное КС15.9 Серия 3.900.1-14 вып.1	6,0900	штг	0,11573	0,70477	ООО "Завод ЖБИ №7"	Счет № 472 от 26.04.2024
63	08.05.2024													прямая закупка	Песок	0,5000	т	11,57254	5,78627	АО "Омский речной порт"	Счет № 365 от 06.05.2024
64	15.05.2024													прямая закупка	Пломбиротор с пластиковыми ручками (с гравировкой)	0,9500	штг	1,15725	1,09939	ООО "Сибирские Номерный Системы"	Счет № 250 от 08.05.2024
65	08.05.2024													прямая закупка	Пломба (свинцовая) D-10мм	0,3160	кг	2,31451	0,73138	ООО "Плмба-Алтай"	Счет № 241 от 26.04.2024
66	15.05.2024													прямая закупка	Ацетон технический 10л ГОСТ 2768-84	1,2600	штг	4,86047	6,12419	ООО "Рекорд"	Счет № 592 от 06.05.2024
67	15.05.2024													прямая закупка	Лак НЦ -218 (48 кг)	0,2850	кг	16,66445	4,74937	ООО "Рекорд"	Счет № 592 от 06.05.2024
68	15.05.2024													прямая закупка	Пудра алюминиевая ПАП-1 ГОСТ -5494-95	0,6600	кг	13,53987	8,93631	ООО "Рекорд"	Счет № 592 от 06.05.2024
69	08.05.2024													прямая закупка	Рукав пожарный "Селект" Д-51 с ГР-50 РУ 1,6	3,9000	штг	0,23145	0,90266	ООО "АрмаПожСнаб"	Счет № 584 от 07.05.2024
70	08.05.2024													прямая закупка	Ацетон канистра 10л	0,0820	штг	11,57254	0,94895	ООО "Рестать"	Счет № 147 от 02.05.2024
71	08.05.2024													прямая закупка	Лак НЦ -218	0,2090	кг	5,78627	1,20933	ООО "Рестать"	Счет № 147 от 02.05.2024
72	08.05.2024													прямая закупка	Пудра алюминиевая ПАП-1	0,4810	кг	6,94352	3,33983	ООО "Рестать"	Счет № 147 от 02.05.2024
73	02.05.2024													прямая закупка	Уплотнение Ду 15х6	0,0730	штг	81,00776	5,91357	ООО "САРГАЗКОМПЛЕКТ"	Счет № 139 от 19.04.2024
74	02.05.2024													прямая закупка	Уплотнение ПКК-40 обратного клапана	0,0920	штг	46,29015	4,25869	ООО "САРГАЗКОМПЛЕКТ"	Счет № 139 от 19.04.2024
75	07.05.2024													прямая закупка	Люк моторного отсека (передний)	8,5000	штг	0,11573	0,98367	ООО "ПАЗ-сервис"	Счет № 227 от 03.05.2024
76	15.05.2024													прямая закупка	Фильтр возд. КАМАЗ-65115,-65116,-65117,-43253 евро -4 (предфильтр малый)	2,0570	штг	0,11573	0,23805	ООО "Омскдизель"	Счет № УТ-21814 от 13 мая 2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги											Иной способ, установленный положением о закупке	Сопоставление поставщик (исполнитель, подрядчик)							
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений											
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иное	иное										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
77	15.05.2024													прямая закупка	Фильтр возд. КАМАЗ-65115,-65116,-65117,-43253 евро-4 основной Ливны	3,8280	штг	0,11573	0,44300	ООО "Омскдизель"	Счет № УТ-21814 от 13 мая 2024
78	08.05.2024													прямая закупка	Сварочная проволока ArMIG ER70S-6 d0,8mm15кг	0,0000	кг	1,73588	0,00000	ООО "Арми"	Счет № 2878 от 06.05.2024
79	08.05.2024													прямая закупка	Сварочная проволока ArMIG ER70S-6 d0,8mm5кг	0,0000	кг	0,57863	0,00000	ООО "Арми"	Счет № 2878 от 06.05.2024
80	08.05.2024													прямая закупка	Рычаг КАМАЗ регул зад. Лев. Сред. Прав. 65115	6,8630	штг	0,11573	0,79422	ООО "Омскдизель"	Счет № УТ-21012 от 06 мая 2024
81	08.05.2024													прямая закупка	Перчатки резиновые	0,0800	пар	5,55482	0,44439	ООО "Альянс"	Счет № 934 от 18.04.2024
82	08.05.2024													прямая закупка	Прчатки х/б с ПВХ	0,0300	пар	33,56036	1,00681	ООО "Альянс"	Счет № 934 от 18.04.2024
83	08.05.2024													прямая закупка	Прчатки нитриловые	0,1900	пар	2,43023	0,46174	ООО "Альянс"	Счет № 934 от 18.04.2024
84	08.05.2024													прямая закупка	Краги	0,5200	пар	0,81008	0,42124	ООО "Альянс"	Счет № 934 от 18.04.2024
85	08.05.2024													прямая закупка	Ключ торц.двуст.30x32 стержневой (боллонник) L-400 кованный /ДЕЛО ТЕХНИКИ/	1,3550	штг	0,11573	0,15681	ООО "Омскдизель"	Счет № УТ-21030 от 06 мая 2024
86	20.05.2024													прямая закупка	Кран трехходовой с ручкой 11638бк Ру16 (трубная резьба) Дв15, м	0,2730	штг	2,31451	0,63186	ООО "АРМСНАБ"	Счет № 924 от 15.05.2024 г.
87	27.05.2024													прямая закупка	МФУ Kuosera ecosys m2040dn принтер/копир/сканер а4 1200x1200dpi 40ppm 512 1536 mb duplex lan usb2.0	75,9990	штг	0,11573	8,79501	ООО "ДНС Ритейл"	Счет № БШП-000247 от 21.05.2024 г.
88	24.05.2024													прямая закупка	Валик для красок, натуральный мех, 24см, ручка, Акор	0,1683	штг	0,46290	0,07789	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
89	24.05.2024													прямая закупка	Валик для красок, стены и потолок, 11см, ручка емкость, Акор	0,1589	компл.	0,23145	0,03677	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
90	24.05.2024													прямая закупка	Грунтовка для стен и потолков экологичная AlpaPrimer 9л ALPA	1,4946	штг	0,23145	0,34593	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
91	24.05.2024													прямая закупка	Диск отрезной 125x1,2x22,2мм по металлу и нержавеющей стали ШУМ	0,0254	штг	5,78627	0,14686	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
92	24.05.2024													прямая закупка	Кисть для эмали и лаков 50мм, Color Expert	0,1213	штг	0,23145	0,02807	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
93	24.05.2024													прямая закупка	Краска интерьерная Europlast Keramik 7 2,5л прозрачная (база 3) dufa PREMIUM	2,3406	штг	0,11573	0,27087	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
94	24.05.2024													прямая закупка	Краска интерьерная Europlast Keramik 7 9л белая (база 1) dufa PREMIUM	7,2286	штг	0,23145	1,67306	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
95	24.05.2024													прямая закупка	Лента малярная 48мм x 50м, д/гладких поверх. вн/раб.белая, Color Expert	0,4315	рул	0,23145	0,09986	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
96	24.05.2024													прямая закупка	Очиститель затвердевшей монтажной пены Hard 420мл PROFLEX	0,3281	штг	0,23145	0,07593	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
97	24.05.2024													прямая закупка	Очиститель незатвердевшей монтажной пены 500мл MAGNET	0,2341	штг	0,23145	0,05417	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
98	24.05.2024													прямая закупка	Паста тонирующая BOB черная 1л	4,5403	л	0,00880	0,03993	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
99	24.05.2024													прямая закупка	Паста тонирующая ROR красная 1л	8,4600	л	0,00324	0,02741	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
100	24.05.2024													прямая закупка	Паста тонирующая WR белая 1л	2,5194	л	0,00197	0,00496	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
101	24.05.2024													прямая закупка	Паста тонирующая YRX желто-красная 1л	6,5988	л	0,00498	0,03284	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.
102	24.05.2024													прямая закупка	Паста тонирующая YXB желтый оксид 1л	4,0702	л	0,06018	0,24493	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка									
		Торги												Иной способ, установленный положением о закупке								Иное
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений		запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок									
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок	запрос котировок в электронной форме	запрос предложений	закрытый запрос предложений													
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22			
103	24.05.2024													прямая закупка	Цена монтажная профессиональная всепогодная 660мл DOMOFOAM	0,4221	штг	0,23145	0,09769	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01387382 от 21.05.2024 г.	
104	16.05.2024													прямая закупка	Водосчетчик ВСТ Ду15 +95С г/в L=110мм н/р 1л/имп Б/к Тепловодемер	5,31	штг	0,11573	0,61406	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счет № РМ-60733 от 14.05.2024 г.	
105	16.05.2024													прямая закупка	Комплект присоед лат Ду15 НР/нак/г счет б/кл Тепловодохран Н00005937	0,22	штг	0,11573	0,02562	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счет № РМ-60733 от 14.05.2024 г.	
106	16.05.2024													прямая закупка	Водосчетчик ВСТН-25 Ду 25 260 мм имп Тепловодемер	26,91	штг	0,11573	3,11407	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счет № РМ-60733 от 14.05.2024 г.	
107	16.05.2024													прямая закупка	Комплект присоединительный лат Ду25 НР/нак/г без кл Тепловодохран Н00001598	0,68	штг	0,11573	0,07818	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счет № РМ-60733 от 14.05.2024 г.	
108	20.05.2024													прямая закупка	SVS-0030-008015 STOUT Предохранительный клапан для систем	1,0265	штг	0,11573	0,11879	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счет № РМ-61459 от 14.05.2024 г.	
109	20.05.2024													прямая закупка	SVS-0030-010015 STOUT Предохранительный клапан для систем	1,0005	штг	0,11573	0,11578	ООО "Компания "Ремлюкс"	Счет № РМ-61459 от 14.05.2024 г.	
110	16.05.2024													прямая закупка	Кран шаровый LD КИЩФ из стали 20 Ду100/80 Ру1,6МПа	6,0515	штг	0,11573	0,70031	ООО "Промсибарм"	Счет №ЦБ-788 от 14.05.2024 г.	
111	16.05.2024													прямая закупка	Кран шаровый LD КИЩФ из стали 20 Ду80/70 Ру1,6МПа	5,1420	штг	0,11573	0,59506	ООО "Промсибарм"	Счет №ЦБ-788 от 14.05.2024 г.	
112	16.05.2024													прямая закупка	Кран шаровой латунный LD Pride 44.15 В-В.М.Б бабочка для манометра	0,2166	штг	1,15725	0,25067	ООО "Промсибарм"	Счет №ЦБ-788 от 14.05.2024 г.	
113	21.05.2024													прямая закупка	Отвод П90 ст.20 57х3,5 ГОСТ 17375-2001	0,2205	штг	2,31451	0,51035	ООО "Армстаб"	Счет № 965 от 20.05.2024 г.	
114	16.05.2024													прямая закупка	Jonnesway S04H624101S/S04H624101SA Унив. набор торцевых головок, 101 предмет	23,6700	штг	0,11573	2,73922	ООО "ПЛЕЯДА"	Счет № 2405-100110-74271 от 14.05.2024 г.	
115	20.05.2024													прямая закупка	Фольма-ткань СФ 160-35 (50м2)	0,1221	м.кв.	23,14507	2,82601	ООО "СЗИМ"	Счет № 1531 от 15.05.2024	
116	20.05.2024													прямая закупка	Вентилятор DEXP DX40N	1,5000	штг	0,57863	0,86794	ООО "Тахограф-Центр"	Счет № 977 от 13.05.2024 г.	
117	24.05.2024													прямая закупка	Головка блока 405, 409дв. с прокладкой и крепежом (пятипорная)/ЗМЗ/	64,4660	штг	0,11573	7,46035	ИП Рамих Е.Н.	Счет № ОК-000001145 от 22.05.2024	
118	24.05.2024													прямая закупка	Электромагнитный клапан газа Atiker d6	0,9500	штг	0,11573	0,10994	ООО "ТБО"	Счет № ОФ-92 от 21.05.2024 г.	
119	24.05.2024													прямая закупка	Дрель-шуруповерт Makita DF488DWE 18В	14,9940	штг	0,11573	1,73519	ООО "Уником"	Счет № 1084 от 17.05.2024 г.	
120	24.05.2024													прямая закупка	Стиральный порошок NEXT универсал автомат, 9кг	0,4344	штг	0,81008	0,35187	ООО "АлексГрупп"	Счет № 4698 от 21.05.2024 г.	
121	21.05.2024													прямая закупка	Масло Sintec Garden 2Т 1л	0,4000	штг	0,57863	0,23145	ИП Гапич И.Л.	Счет № 189 от 16.05.2024 г.	
122	15.05.2024													прямая закупка	Жидкость тормозная (л.)	0,1960	штг	2,89313	0,56705	ИП Ухалов В.В.	Счет № 1377 от 13.05.2024 г.	
123	16.05.2024													прямая закупка	Очиститель карбюратора	0,2980	штг	0,57863	0,17243	ИП Ухалов В.В.	Счет № 1377 от 13.05.2024 г.	
124	17.05.2024													прямая закупка	Сварка холодная 14мл	0,3790	штг	0,46290	0,17544	ИП Ухалов В.В.	Счет № 1377 от 13.05.2024 г.	
125	29.05.2024													прямая закупка	Масло моторное Лукойл 5W40 (л)	7,3590	штг	0,23145	1,70325	ИП Ухалов В.В.	Счет № 1554 от 27.05.2024 г.	
126	27.05.2024													прямая закупка	Панель МДФ Дуб Донской	1,3066	штг	0,46290	0,60482	ООО "Бауцентр РУС"	Счет № Сч 35-01382532 от 16.05.2024 г.	
127	27.05.2024													прямая закупка	Фанера	4,2206	штг	0,34718	1,46528	ООО "Бауцентр РУС"	Счет № Сч 35-01382532 от 16.05.2024 г.	
128	13.05.2024												+		Договор на поставку товара (платы инвертора)	52,0000	штг	1,04153	54,15947	ООО "Силовая интеллектуальная электроника НПП"	Договор № 05п/6-19 от 13.05.2024	
129	02.05.2024							+							Поставка лакокрасочной продукции	863,0770	усл.ед	0,11573	99,87990	ООО ""РЕСТАТЬ"	Договор № 05п/11-17 от 02.05.2024	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	запрос котировок	запрос предложений	запрос котировок	запрос предложений	запрос котировок	запрос предложений							
		конкурс			аукцион																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок								запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений					
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22		
130	03.05.2024														Поставка канцелярских товаров	380,61375	усл.ед	0,11573	44,04667	ООО "ИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР Ф1"	Договор № 09п/6к-9 от 03.05.2024
131	13.05.2024														Поставка средств индивидуальной защиты	272,1600	усл.ед	0,11573	31,49582	ООО "ТЕХНОАВИА-ОМСК"	Договор № 13п-21 от 13.05.2024
Страхование																					
лизинг																					
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																					
техническое обслуживание и текущий ремонт																					
Услуги производственного назначения																					
132	06.05.2024													прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедитированию) груза из г. Ставрополь в г. Омск (мест: 1,3 кг, 0,1 м3) (в том числе упаковка: 3кг, 0,1м3)	1,1950	усл.ед	0,06980	0,08341	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-02841024265 от 03.05.2024
133	06.05.2024													прямая закупка	Упаковка груза в палетный борт	0,3600	усл.ед	0,06980	0,02513	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-02841024265 от 03.05.2024
134	06.05.2024													прямая закупка	Информирование о статусе и местоположении груза	0,0150	усл.ед	0,06980	0,00105	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-02841024265 от 03.05.2024
135	06.05.2024													прямая закупка	Въезд на терминал по подразделению Ставрополь	0,0200	усл.ед	0,06980	0,00140	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-02841024265 от 03.05.2024
136	06.05.2024													прямая закупка	Страхование груза и срока	0,1630	усл.ед	0,06980	0,01138	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-02841024265 от 03.05.2024
137	06.05.2024													прямая закупка	Страхование груза и срока	0,0300	усл.ед	0,06980	0,00209	ООО "Деловые Линии"	Счет № 24-02845007078 от 03.05.2024
138	08.05.2024													прямая закупка	Диагностика ЭБУ	2,4960	усл.ед	0,06980	0,17421	ООО "Омскдизель"	Счет № UT-21814 от 13 мая 2024
139	08.05.2024													прямая закупка	Замена фильтра воздушного	0,6240	усл.ед	0,06980	0,04355	ООО "Омскдизель"	Счет № UT-21814 от 13 мая 2024
140	08.05.2024													прямая закупка	Транспортные услуги г.Омск	12,0000	усл.ед	0,06980	0,83756	ООО "ЗАПСИБГАЗ"	Счет № 85 от 22.04.2024
141	15.05.2024													прямая закупка	Пополнение лицевого счета для работ с услугами	16,3190	усл.ед	0,06980	1,13902	ООО "Хедхантер"	Счет № 855697/55 от 06.05.2024
142	21.05.2024													прямая закупка	Услуги по размещению объявлений "Омский вестник" № 19 от 17.05.2024	0,6720	усл.ед	0,06980	0,04690	БУ ОО "Омская правда"	Счет № 205 от 15.05.2024 г.
143	24.05.2024													прямая закупка	Организация страхования груза	0,0319	услуга	0,06980	0,00223	ООО "Меридиан"	Счет № ОМА05220395 от 22.05.2024
144	24.05.2024													прямая закупка	Транспортно-экспедиционные услуги Санкт-Петербург - Омск	1,7520	услуга	0,06980	0,12228	ООО "Меридиан"	Счет № ОМА05220395 от 22.05.2024
145	24.05.2024													прямая закупка	Страхование груза в г. Санкт-Петербург	0,0760	услуга	0,06980	0,00530	ООО "Меридиан"	Счет № ОМА05220395 от 22.05.2024
146	24.05.2024													прямая закупка	Перевозка из доп. отделения	0,0840	услуга	0,06980	0,00586	ООО "Меридиан"	Счет № ОМА05220395 от 22.05.2024
147	17.05.2024													прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Санкт-Петербург в г. Омск (мест: 1; 1 кг; 0,1 м3)	0,6240	услуга	0,06980	0,04355	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00011414666 от 14.05.2024 г.
148	17.05.2024													прямая закупка	Информирование о статусе и местонахождении груза	0,0150	услуга	0,06980	0,00105	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00011414666 от 14.05.2024 г.
149	17.05.2024													прямая закупка	Страхование груза и срока	0,0890	услуга	0,06980	0,00621	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00011414666 от 14.05.2024 г.
150	27.05.2024													прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Москва в г. Омск (мест: 1; 9 кг; 0,1 м3)	1,1260	услуга	0,06980	0,07859	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661448475 от 23.05.2024
151	27.05.2024													прямая закупка	Информирование о статусе и местонахождении груза	0,0150	услуга	0,06980	0,00105	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661448475 от 23.05.2024
152	27.05.2024													прямая закупка	Страхование груза и срока	0,1710	услуга	0,06980	0,01194	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-00661448475 от 23.05.2024

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка								
		Торги																			
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений			Иной способ, установленный положениями о закупке	заказ							
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22
153	21.05.2024													прямая закупка	Услуга по организации доставки (экспедированию) груза из г. Энгельс в г. Омск (мест: 1; 3 кг; 0,1 м3) (без упаковки)	0,8320	услуга	0,06980	0,05807	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-01061014500 от 17.05.2024
154	21.05.2024													прямая закупка	Упаковка груза в картонную коробку	0,1200	услуга	0,06980	0,00838	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-01061014500 от 17.05.2024
155	21.05.2024													прямая закупка	Информирование о статусе и местонахождении груза	0,0150	услуга	0,06980	0,00105	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-01061014500 от 17.05.2024
156	21.05.2024													прямая закупка	Страхование груза и срока	0,1120	услуга	0,06980	0,00782	ООО "Деловые линии"	Счет № 24-01061014500 от 17.05.2024
157	24.05.2024													прямая закупка	Услуги по организации перевозки груза по маршруту: НОВОСИБИРСК-Омск № 31-0351840 от 21.05.2024, фольма тьянь док, от: ООО СЗИМ, кому: АО "Омскторгаз", мест: 5, вес: 20,объем: 0,04,грузоперевозка: 600,00, доп.сервис Конверт: 100,00	0,7000	услуга	0,06980	0,04886	ООО "ВИТЭКА"	Счет № 210524-52039-44-1/600 от 21.05.2024
158	24.05.2024													прямая закупка	Страховка по накладной 31-0351840	0,0800	услуга	0,06980	0,00558	ООО "ВИТЭКА"	Счет № 210524-52039-44-1/600 от 21.05.2024
159	21.05.2024													прямая закупка	Работа самогрузчика 5 т	2,29	час	0,20939	0,47909	ООО "Трассервис"	Счет № 1750 от 15.05.2024 г.
160	21.05.2024													прямая закупка	Подача ТС	0,82	штг	0,06980	0,05695	ООО "Трассервис"	Счет № 1750 от 15.05.2024 г.
161	29.05.2024													прямая закупка	Работа автовышки, 16 м	1,75	час	0,13959	0,24429	ООО "Трассервис"	Счет № 1849 от 21.05.2024 г.
162	29.05.2024													прямая закупка	Подача ТС	0,94	штг	0,06980	0,06561	ООО "Трассервис"	Счет № 1849 от 21.05.2024 г.
163	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 2206 В686ХН55 кат В/1Ч1	1,80	штг	0,06980	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.
164	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 3962 В682ХН55 кат В/М1	1,50	штг	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.
165	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 390902 К133В055 кат В/М1	1,50	штг	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.
166	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 2705 В774ВЕ55 кат В/Б1	1,80	штг	0,06980	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.
167	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 390902 Е198КХ55 катВ/М1	1,50	штг	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.
168	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 31105 С566УА55 кат В/М1	1,50	штг	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.
169	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ ПАТРИОТ 0213АР55 кат В/М1	1,50	штг	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.
170	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 390945 С046КР55кат В/Б1	1,80	штг	0,06980	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.
171	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 3962 Е783У055 кат В/Б1	1,80	штг	0,06980	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.
172	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 390992 А760СУ55 кат В/М1	1,50	штг	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка									
		Торги						Иной способ, установленный положением о закупке	запрос котировок	запрос предложений	запрос котировок	запрос предложений	запрос котировок	запрос предложений								иное
		конкурс			аукцион																	
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений	иной способ, установленный положением о закупке	запрос котировок	запрос предложений	запрос котировок	запрос предложений	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
173	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 390995 C048KB55 кат В/М	1,50	шт	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.	
174	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 396252 P762KC55 кат В/М1	1,80	шт	0,06980	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.	
175	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 37419 E782HY55 кат В/М	1,50	шт	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.	
176	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 27055 T6920Y55 кат В/М1	1,80	шт	0,06980	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.	
177	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 396252 P671MB55 кат В/М 1	1,50	шт	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.	
178	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ 390902 K134E055 кат В/М1	1,50	шт	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.	
179	27.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 322121 T840AO55 кат 01M2	3,00	шт	0,06980	0,20939	ИП Зимин А.Н.	Счет № 179 от 07.05.2024 г.	
180	24.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой КАВЗ 3976 B457BE55 кат ОМЗ	3,00	шт	0,06980	0,20939	ИП Зимин А.Н.	Счет № 171 от 02.05.2024 г.	
181	24.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 2705 H9430M55 кат В/1M1	1,80	шт	0,06980	0,12563	ИП Зимин А.Н.	Счет № 171 от 02.05.2024 г.	
182	24.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ПАЗ 320540 M129AB55 кат в/МЗ	3,00	шт	0,06980	0,20939	ИП Зимин А.Н.	Счет № 171 от 02.05.2024 г.	
183	24.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой УАЗ ПАТРИОТ C591BX55 кат В/М1	1,50	шт	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 171 от 02.05.2024 г.	
184	24.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ЗИЛ 433362 M158PY55 кат СЛМ2	3,00	шт	0,06980	0,20939	ИП Зимин А.Н.	Счет № 171 от 02.05.2024 г.	
185	24.05.2024													прямая закупка	Услуги технического осмотра с подготовкой ГАЗ 2217 H834XC55 кат В/М1	1,50	шт	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 171 от 02.05.2024 г.	
186	13.05.2024							+							Договор на оказание услуг по проверке средств измерений (манометры)	288,54	усл.ед	0,06980	20,13920	ООО "Центр метрологии"	Договор № 09п/2пн-5 от 13.05.2024	
187	07.05.2024												+		Договор ПИР (ОГГ- ООО "СибИзыскания") на геологические изыскания СГ по ул. 10 лет	77,40081	усл.ед	0,06980	5,40234	ООО "УК "СибИзыскания"	Договор № 06п/13-8 от 07.05.2024	
188	01.05.2024													прямая закупка	Договор хранения купленных бытовых газовых баллонов	0,8	усл.ед			ПРОМГЛАВСНАБ ООО	Договор № 13п-22 от 01.05.2024	
189	03.05.2024													прямая закупка	Договор на ТО систем кондиционирования 2024 г. ООО ОмскВентаКрат	230,1	усл.ед	0,06980	16,06027	ОмскВентаКрат ООО	Договор № 09п/бахо-10 от 03.05.2024	
190	02.05.2024													прямая закупка	Дополнительная профес.программа №74/2024 повышения квалификации "Подготовка экспедиторов, сопровождающих перевозку опасных грузов автомобильным	5,0000	усл.ед			Профстандарт МЦДО ООО	Договор № 11п/5-14 от 02.05.2024	
191	15.05.2024													прямая закупка	Договор №223/С на оказание услуг по организации аттестации специалистов неразрушающего контроля	32,6000	усл.ед	0,06980	2,27538	Независимый Центр Неразрушающего Контроля ООО (ИЦНК)	Договор № 11п/2-12 от 15.05.2024	
192	15.05.2024													прямая закупка	Договор на оказание услуг по техническому обслуживанию и перезарядке огнетушителей	75,0000	усл.ед	0,06980	5,23477	Штанг Владимир Германович ИП	Договор № 13п-23 от 15.05.2024	

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (полная организация)	Реквизиты документа	
		Конкурентные закупки											Неконкурентная закупка									
		Торги																				Иной способ, установленный положением о закупке
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений		Иной способ, установленный положением о закупке	стипендиаль поставщик (исполнитель, подрядчик)	иное								
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
193	13.05.2024													прямая закупка	Обучение по программе повышения квалификации "Ценообразование и сметное дело с использованием программного комплекса "Гранд смета"(112 часов)	14,0000	усл.ед	0,06980	0,97716	Сибирский государственный автомобильно-дорожный университет ФГБОУ ВО (СибАДИ)	Договор № 11п/5-15 от 13.05.2024	
194	06.05.2024													прямая закупка	Предаттестационная (предэкзаменационная) подготовка электротехнического персонала, осуществляющего эксплуатацию электроустановок потребителей	3,00	усл.ед	0,06980	0,20939	Практика55 АНО ДПО	Договор № 11п/5-13 от 06.05.2024	
195	13.05.2024													прямая закупка	Договор на оказание услуг по производству профилактических испытаний электрических сетей и электрооборудования	100,00	усл.ед	0,06980	6,97969	Град-Строй ООО	Договор № 09п/2э-2 от 13.05.2024	
196	02.05.2024													прямая закупка	Дополнительная профес.программа №74/2024 повышения квалификации "Подготовка экспедиторов, сопровождающих перевозку опасных грузов автомобильным	5,00	усл.ед			Профстандарт МЦДО ООО	Договор № 11п/5-14 от 02.05.2024	
197	13.05.2024													прямая закупка	Обучение по программе повышения квалификации "Ценообразование и сметное дело с использованием программного комплекса "Гранд смета"(112 часов)	14,00	усл.ед	0,06980	0,97716	Сибирский государственный автомобильно-дорожный университет ФГБОУ ВО (СибАДИ)	Договор № 11п/5-15 от 13.05.2024	
198	21.05.2024													прямая закупка	Повышение квалификации для руководителей организаций, лиц, назначенных руководителем организации ответственными за обеспечение пож. безопасности	10,40	усл.ед	0,06980	0,72589	Защита АНО ДПО	Договор № 11п/5-17 от 21.05.2024	
199	22.05.2024													прямая закупка	Программа повышения квалификации "Обеспечение экологической безопасности при работах в области обращения с отходами I-IV классов опасности (112 часов)	24,60	усл.ед	0,06980	1,71700	Омский государственный Технический университет ФГАОУ ВО (ОмГТУ)	Договор № 11п/5-16 от 22.05.2024	
200	28.05.2024													прямая закупка	Проведение работ по подготовке документов, необходимых для ГКУ и ГРП, ООО "АКИ", 4 Ввода	44,00	усл.ед	0,06980	3,07106	Агентство Кадастровых Инженеров ООО (АКИ)	Договор № 13п-25 от 28.05.2024	
201	28.05.2024												+		Договор ПИР (ОГГ- ООО "СибИзыскания") на геологические изыскания СГ по ул. 10 лет Октября, уч.180/10 - И.П. Денисенко	136,41	усл.ед	0,06980	9,52134	СибИзыскания ООО	Договор № 06п/13-9 от 28.05.2024	
202	28.05.2024					+									Договор на оказание услуг по обслуживанию и ремонту офисной и компьютерной техники	565,00	усл.ед	0,06980	39,43525	ЮБА-Сервис ООО	Договор № 09п/2по-7 от 28.05.2024	
203	28.05.2024					+									Договор на оказание услуг по заправке, восстановлению, утилизации и поставке картриджей взамен утилизированных	250,00	усл.ед	0,06980	17,44923	ЮБА-Сервис ООО	Договор № 09п/2по-6 от 28.05.2024	
204	13.05.2024													прямая закупка	Транспортные услуги по откACHE из РУ СУГ, перевозке и сливу сжиженных углеводородных газов	498,40	усл.ед			ООО "Омскгаз"	Договор № 01п/5-3 от 13.05.2024	
205	15.05.2024												+		Строительно-монтажные работы, согласно проектной документации по объекту: «Вынос отключающего устройства (крана) на фасад жилого дома»	3184,61659	усл.ед			ООО "Артель СР"	Договор № 06п/10-17 от 15.05.2024	